Камчатский край

Елизовский муниципальный район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 201
	28 марта 2024 года

	п. Вулканный

44 сессия Собрания депутатов Вулканного городского поселения
6 созыва
	Об избрании Главы Вулканного городского поселения

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Вулканного городского поселения, статьей 5 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вулканного городского поселения», утвержденного Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 24.06.2021 № 45, Решением Конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вулканного городского поселения от 27.03.2024 № 11 «О предложении Собранию депутатов Вулканного городского поселения кандидатов на должность Главы Вулканного городского поселения», протоколом Счетной комиссии Собрания депутатов Вулканного городского поселения об итогах голосования по избранию Главы Вулканного городского поселения, Собрание депутатов Вулканного городского поселения
РЕШИЛО:
1.
По результатам тайного голосования избрать Главой Вулканного городского поселения

        Смолина Владимира Вадимовича
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить настоящее Решение в Законодательное Собрание Камчатского края, Администрацию Губернатора Камчатского края, Правительство Камчатского края, Администрацию Елизовского муниципального района.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов

Вулканного городского поселения
	                                           А.А. Храпов

PAGE
1